РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» декабря  2019 г. № 113

г. Костомукша

О награждении Почетной грамотой

главы Костомукшского городского округа

 Руководствуясь положением о Почетной грамоте главы Костомукшского

городского округа и Почетных званиях муниципального образования «Костомукшский

городской округ», утвержденным решением Совета Костомукшского городского

округа от 27 октября 2016 г. № 29-СО/III, учитывая рекомендации комиссии по

наградам Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За добросовестный труд, качественное выполнение служебных обязанностей и

оперативных задач наградить Почетной грамотой главы Костомукшского

городского округа:

1. Шаманова Александра Ивановича - командира отделения 6 пожарно-спасательной

части по охране г. Костомукша ФГКУ «2 отряд ФПС по Республике Карелия»;

2. Новикова Дмитрия Александровича - пожарного 2 класса 6 пожарно-спасательной

части по охране г. Костомукша ФГКУ «2 отряд ФПС по Республике Карелия»;

3. Лихачева Александра Ивановича - пожарного 2 класса 6 пожарно-спасательной

части по охране г. Костомукша ФГКУ «2 отряд ФПС по Республике Карелия».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете

«Новости Костомукши».

И.о. главы

Костомукшского городского округа                    С.Н. Новгородов

____________________________________________________________________________________________________

Рассылка: дело, аппарат Совета.

Исп.: Горт Александра Александровна, тел. 9114049397